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Kulturminnefaglig uttalelse til søknad om 
skogsbilvei 58/1, 58/188 og 15/1, Åfjord 
kommune 

 

Trøndelag fylkeskommune har mottatt ovennevnte søknad om landbruksvei for å 

vurdere forholdet til automatisk fredete kulturminner i området. 

 

Etter vår vurdering vil det være liten risiko for at det skal oppstå konflikt med 

automatisk fredete kulturminner i forbindelse med omsøkte tiltak. Om det under 

detaljplanlegging blir aktuelt med masseuttak utenom veilinjen ber vi om å få oversendt 

disse for en vurdering. 

 

Vi har derfor ingen spesielle merknader til den aktuelle landbruksveien, men minner om 

den generelle aktsomhets- og meldeplikten etter kulturminnelovens § 8. Dersom det 

under arbeidet i marka skulle komme fram noe som kan være et fredet kulturminne, ber 

vi om at arbeidet stanses og at Trøndelag fylkeskommune blir varslet. Denne 

anmodningen må formidles til de som skal foreta de konkrete arbeidene i marka. 

 

Vi gjør for øvrig oppmerksom på at denne uttalelsen bare gjelder Trøndelag 

fylkeskommune, og viser til egen uttalelse fra Sametinget. 

 

Hensynet til innlandsfisk 

Trøndelag fylkeskommune er forvaltningsmyndighet for innlandsfisk og skal bl.a. bidra 

til at hensynet til innlandsfisk blir ivaretatt i planarbeid og ved fysiske tiltak i vassdrag. I 

henhold til Forskrift om fysiske tiltak i vassdrag er det bl.a. ikke tillatt å sette i verk 

fysiske tiltak som kan medføre fare for forringelse av produksjonsmulighetene for fisk og 

andre ferskvannsorganismer uten at det foreligger tillatelse. 

 

Ut fra tilsendte kartvedlegg kan det se ut til at den planlagte vegen skal krysse noen 

mindre bekker. Hvis disse bekkekryssingene planlegges slik at de kan medføre fare for 

forringelse av produksjonsmulighetene for fisk og andre ferskvannsorganismer, må 
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dette behandles etter Forskrift om fysiske tiltak i vassdrag. Søknad sendes Trøndelag 

fylkeskommune og merkes Bjørn Grenne. 

 

 

 

 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

 

 

 

Ingvild Sjøbakk 

Rådgiver/arkeolog 
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